sebagaimana tersebut diatas sebelum dibayar lunas seluruh cicilannya oleh Tergugat kepada Turut Tergugat, oleh
Tergugat tanah dan bangunan sebagaimana tersebut diatas telah di over alihkan kepada Penggugat berdasarkan
surat pernyataan jual beli yang telah disepakati oleh antara Penggugat dengan Tergugat dengan harga sebesar Rp.
14.000.000,- (empat belas juta rupiah) berdasarkan kwitansi pembelian tertanggal 29 Juli 2002 dengan ketentuan
segala sesuatu yang berhubungan dengan rumah tersebut seperti pembayaran angsuran kredit rumah maupun
rekening listrik, perbaikan dan lain-lainnya menjadi tanggungan/kewajiban Penggugat.